
令和４年１月１４日 

 

事業者 各位 

大阪西労働基準協会 

実施管理者安藤信行 

 

１月２５日（火）開催の 

「フルハーネス型墜落制止用器具特別教育講習会」 

の延期について 

 

平素は、当協会の事業運営と活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルスの新変異型（オミクロン型）による感染拡大に伴い、受講者、

講師、関係者の皆様の『感染リスクの軽減及び安全・健康の確保』のため、３月９日（水）

に延期をさせていただきます。 

また、受講料のご返金にも対応させて頂きますので、当協会の事務局までお問い合わせを

お願いいたします。 

以上 

 

（連絡先） 

大阪西労働基準協会 

事務局 阪口 

TEL 06-7652-8221 

FAX 06-7652-9464 


